
k Baumga 

odniczący Rady 
Bydgoskiego 

Uchwa ła Nr 106/XV01/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 17 czerwca 2004r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie przekazania 
nieruchomo ści położonej w Koronowie przy ul. Szosa Kotomierska 
5, na rzecz Gminy Koronowo. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. nr  142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 
Wyrazić  zgodę  na nieodpłatne przekazanie przynale żnych Powiatowi 
Bydgoskiemu praw maj ątkowych do nieruchomo ści — obiekt przy ul. Szosa 
Kotomierska 5 w Koronowie, stanowi ącego działkę  nr 653/13, obręb 0001 —m. 
Koronowo, o powierzchni 1.0730 ha, dla której jest urz ądzona księga wieczysta 
KW 102397, b ędącej w zarządzie Zespołu Szkół  Zawodowych w Koronowie, na 
rzecz Gminy Koronowo. 

§2 
Szczegółowe warunki przekazania zostan ą  ustalone w odrębnym porozumieniu. 

§3  
Wykonanie uchwały powierzyć  Zarządowi Powiatu. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



UZASADNIENIE 

W związku z malej ącą  liczbą  wychowanków internatu Zespo łu Szkół  

Zawodowych w Koronowie, która osi ągnęła w roku szkolnym 2003/2004 

zaledwie 15 osób, funkcjonowanie tej placówki nie znajduje zapotrzebowania 

społecznego, a także podnosi znacznie koszty utrzymania obiektu, 

przekraczaj ące w 2004 roku o ponad 223 tys. z łotych kwotę  wynikaj ącą  z 

subwencji o światowej. 

Konieczno ść  ponoszenia tak znacznych dodatkowych kosztów w sytuacji 

braku zapotrzebowania na internat ze strony uczniów szkó ł  koronowskich czyni 

dalsze funkcjonowanie internatu bezzasadnym. 

Zgodę  na likwidacj ę  internatu wyrazi ł  Kurator O światy postanowieniem z 

dnia 12 marca 2004r. Budynek internatu jako zb ędny Starostwu Powiatowemu 

został  zaoferowany Gminie Koronowo. Dzia łający w imieniu Gminy Burmistrz 

Zygmunt Michalak wyrazi ł  wolę  przej ęcia obiektu internatu w protokole 

uzgodnień  podpisanym w dniu 26 kwietnia 2004. 


	Page 1
	Page 2

